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Kuopion Woodi menestyy vahvojen arvojen ansiosta. Yritys on alusta asti halunnut tehdä huonekaluja

ihmisille. Woodin kalusteet ovat ilmeeltään moneen makuun sopivia, kestävistä materiaaleista valmistettuja

ja viimeistellyn huoliteltuja. Suunnittelun lähtökohtana on ollut halu luoda ”arkidesignia”.

Yritys luottaa myös perinteiseen, suomalaiseen puukalusteiden valmistusosaamiseen, erityisesti lehtipuusta

valmistettuihin huonekaluihin. Materiaalina kalusteissa on täyskoivu, johon ilmettä tuovat värikkäät

laminaattipinnat. ”Ihmisille – luonnollisesti kestävää ” kiteyttää Woodin yritystoiminnan perusarvot, joiden

varaan yrityksen toimintaa on alusta saakka rakennettu ja rakennetaan myös tulevaisuudessa.

Kuopion Woodin tuotteissa ja toiminnassa näkyy vahva osaaminen julkisen tilan kalusteiden valmistuksessa.

Yritys on investoinut määrätietoisesti työntekijöidensä osaamiseen ja tuotannon automatisointiin.

Menestys on osaavien ihmisten sekä nopean ja joustavan tuotannon ansiota. Tuotteet valmistetaan koneiden

avulla, laatu syntyy lopullisesti ihmisten tinkimättömästä ammattitaidosta. Kaiken toiminnan tarkoituksena

on asiakkaiden ongelmien ratkaiseminen nopeasti ja laadukkaasti. Kuopion Woodi vastaa asiakkaiden toiveisiin

ja tarpeisiin tarjoamalla projekteissa mahdollisuutta räätälöidä tuotteita tilojen ja tarpeiden mukaan.

Markkinoiden tarpeisiin vastataan vahvan tuotannonohjauksen osaamisen avulla. Kysyntää pyritään ennakoimaan

ja valmistusmateriaaleja standardisoimaan. Kun kaikki valmistuksen vaiheet suunnittelua myöten ovat omissa

käsissä, ratkaisut markkinoiden muuttuneisiin vaatimuksiin syntyvät nopeasti. .

Suomen johtava päiväkotikalustevalmistaja luottaa suomalaiseen osaamiseen!
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Kuopion Woodi tunnetaan lasten kalusteistaan. Yritys on johtava päiväkotikalusteiden valmistaja Suomessa

ja haluaa säilyttää ja vahvistaa asemaansa myös tulevaisuudessa. Visioihin on kirjoitettu myös uusia

tavoitteita. Kuopion Woodi tavoittelee jatkossa entistä enemmän asiakkaita koulu- ja sosiaalisektorilta,

jonne puusta valmistetut kalusteet soveltuvat luonnostaan. Tavoitteita on muillakin rintamilla. Vientiin

panostetaan entistä enemmän ja nykyisten vientimaiden, Norjan, Saksan ja Englannin lisäksi myyntikanavia

haetaan Japanista ja Venäjältä. Woodin tuotteet ovat toiminnaltaan, muotokieleltään ja mittasuhteiltaan

hyvin universaaleja – niitä voivat hyvin käyttää ihmiset eri puolilla maailmaa. Kuopion Woodi tarjoaa

kalusteita ihmisille, niin Suomessa kuin ulkomailla. .

Kuopion Woodi Oy on vuonna 1994 perustettu yritys, joka valmistaa kalusteita julkisiin tiloihin. Yrityksen

valmistamia kalusteita käytetään päiväkodeissa, kouluissa, oppilasasuntoloissa, senioritaloissa ja monissa

muissa julkisissa kohteissa. Kuopion Woodin kalusteet ovat löytäneet tiensä myös moneen suomalaiseen

kotiin, varsinkin lasten huoneeseen. Kuopion Woodin liikevaihto on n. 2,5 M€ ja yritys työllistää keskimäärin

20 henkilöä. Yrityksen toimitilat sijaitsevat Kuopiossa.
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Lisätietoja ja kuvapyynnöt:

Jukka-Pekka Suvala, markkinointijohtaja, 044 5696 673 tai jp.suvala@woodi.fi

Jukka Niskanen, myyntijohtaja, 044 774 1199 tai jukka.niskanen@woodi.fi

www.woodi.fi/esitteet/kuvat

Avek Esitysratkaisut Oy myy esitystekniikan ratkaisuja oppilaitoksille. Tarjoamme korkealaatuisia

tuotteita ja henkilökohtaista palvelua - suunnittelemme aina kanssasi järkevimmän palvelu- tai

tuotekokonaisuuden.Toimitamme ja asennamme järjestelmät ja lopuksi koulutamme järjestelmien käytön.

Esitystekniikan uudet digitaaliset ratkaisut tarjoavat uusia mahdollisuuksia oppilaitoksille. Nykypäivän

opetus- ja kokousmateriaalien on oltava helposti muokattavissa, sähköisessä muodossa ja välittömästi jaeltavissa.

Tuotevalikoimamme perustuu valittujen tuotteiden maailman markkinajohtajuuksiin. Laitevalikoimastamme löytyy

SMART Board kosketustaulut, ONELAN -infojärjestelmät ja CISCO -videoneuvotteluympäristöt. Lisäksi valikoimaamme

kuuluvat laadukkaat projektorit, LCD- näytöt, dokumenttikamerat, sekä erittäin kattava valikoima av-tarvikkeita.

Avek Esitysratkaisut Oy
PL 2000, Viestikatu 3
70600 Kuopio

Mobile        +358 50 3070 808
Email          mailto:jari.ronkko@avek.fi
Internet       http://www.avek.fi
Facebook   http://www.facebook.com/esitysratkaisut


